

Letnia Akademia Jazzu - Finał INTL Jazz Platform - Koncert uczestników oraz Piotr Damasiewicz Power of the Horns

kategoria:

Lato w mieście

Festiwale

Koncerty

autor: Natalia Salamon / ŁOT

Klub Wytwórnia (90-554 Łódź, ul. Łąkowa 29)

25.07.2019

godz. 19:00

**Część I: Finał INTL Jazz Platform - Koncert uczestników Część II: Piotr Damasiewicz
Power of the Horns - Koncert w ramach Jazz Connective**

25 LIPCA, GODZ. 19:00

12. LETNIA
AKADEMIA JAZZU



**CZĘŚĆ I: FINAŁ INTL JAZZ PLATFORM
CZĘŚĆ II: PIOTR DAMASIEWICZ
POWER OF THE HORNS**

-C WYTWÓRNIA

Finał INTL Jazz Platform - Koncert uczestników

Jak co roku Letnia Akademia Jazzu zachęca młodych, obiecujących artystów jazzowych do szlifowania talentu, zbierania nowych, muzycznych doświadczeń, rozwoju swoich umiejętności oraz obcowania z profesjonalną sceną w ramach kreatywnych warsztatów INTL Jazz Platform. W tym roku dobywa się siódma ich edycja! Cztery dni intensywnego muzykowania pod okiem wybitnej, międzynarodowej kadry zwieńczy nieodłączny koncert finałowy, podczas którego na naszej scenie uczestnicy zespołowo zaprezentują kompozycje, nad którymi pracowali pod skrzydłami: Ingebrigta Håker Flatena (Norwegia), Mariusa Neseta (Norwegia), Johna Escreeta (Wielka Brytania), Jima Blacka (Stany Zjednoczone) oraz Veneri Pohjoli (Finlandia).

W drugiej części tego lipcowego wieczoru na naszej scenie pojawi się trębacz Piotr Damasiewicz ze swoją formacją Power of the Horns. Damasiewicz mieliśmy okazję posłuchać podczas 8 edycji Letniej Akademii Jazzu z jego kwartetem poświęconym twórczości Tomasza Szukalskiego, a wśród „Hornsów” zobaczymy też dobrze znanych łódzkiej publiczności wykładowców poprzednich edycji, znakomitych jazzmanów – Macieja Obarę i Dominika Wanię.

Power of the Horns to kultowa, międzynarodowa grupa tworząca na pograniczu jazzu i muzyki współczesnej. Formacja, która stale poszukuje oryginalnych środków ekspresji artystycznej i nowych wartości w muzyce, nie odżegnuje się także od korzeni. Jej celem jest przywołanie ducha ludycznej muzyki afrykańskiej oraz pokazanie rdzennych inspiracji, w tym perkusyjnego groove'a. Liderem i założycielem POTH jest trębacz oraz kompozytor Piotr Damasiewicz.

Szczegóły: [12 LAJ](#)